
Kausi on jääkiekon osalta pyörähtänyt käyntiin lähes joka puolella ja Et-Pon kasvatteja ja pitkään Et-
Possa pelanneita viilettää jälleen eri puolella maailmaa. Tässä kirjoituksessa pääsette tutustumaan osan 
näiden pelaajien edesottamuksiin tällä kaudella.  
 
 
Toni Koivisto, Frölunda Indians 
 
Frölunda on avannut kautensa Elitserienissä loistavasti ja keikkuu 
kirjoitushetkellä sarjan kärjessä. Toni Koivisto ei ole saanut kauteensa parasta 
mahdollista alkua, sillä miehen rooli on löytynyt nelosketjusta ja minuutit ovat 
olleet melko kortilla. Ylivoimallakaan Tonille ei ole liiemmin vastuuta tullut ja 
osaksi sen vuoksi 15 ottelun jälkeen tilillä on vasta yksi maali. Maali syntyi 
ottelussa, jossa Toni oli nostettu ykkösketjuun, mutta sekään ei riittänyt vaan 
kutsu kävi ottelun jälkeen takaisin nelosketjuun. Tonin liitoa siis vielä 
Göteborgissa odotetaan ja sitä toivon mukaan vielä tällä kaudella nähdään.  
 
Tonin tilastot: 15 ottelua, 1+0=1, +/- 0, 6 min jäähyjä & 25 laukausta maalia kohti. 
 
Jarkko Kauvosaari, Rauman Lukko 
 
Rauman Lukko keikkuu tällä hetkellä SM-liigassa sijalla 6 ja tämä sija 
oikeuttaisi suoraan Playoff-paikkaan. Kauvosaari on alkukauden 
pelannut Lukossa lähinnä 3 tai 4 ketjun sentterinä ja miehelle 
siunaantuukin usein paljon alivoimavastuuta. Loistavana aloittajana 
tunnettu Jarkko saa paljon luottoa tärkeissä oman pään aloituksissa ja 
onkin Lukolle erittäin tärkeä mies. Pisteillä Jarkko ei vielä liiemmin ole 
päässyt mässäilemään, sillä 15 ottelussa on syntynyt kolme maalia ja 
yksi syöttö, silmiinpistävää on kumminkin se, että näistä maaleista kaksi 
on pelin voittomaaleja. Jarkko tulee jatkossakin saamaan tasaisesti 
vastuuta ja tähän mennessä sitä on peliä kohden tullut 12.27min.  
 
Jarkon tilastot: 15 ottelua, 3+1=4, -1, 4 min jäähyjä & 36 laukausta maalia kohti. 
 
Joni Kauvosaari, Kalix UHC 
 
Kalix UHC pelaa Ruotsin 1-divisioonassa ja joukkueen kausi ei ole sujunut positiivisissa merkeissä, sillä 
tällä hetkellä joukkue on sarjassaan viimeisenä. Jonin oma kausi on sujunut kohtalaisen positiivissa 
merkeissä ja miehelle on siunaantunut peleissä hyvin vastuuta. Joni on joukkueensa pistepörssissä 
toisena, kun 10 ottelussa tilille on kertynyt yksi maali ja viisi syöttöä. Vastuuta 
miehelle on takuulla tulossa jatkossakin.  
 
Jonin tilastot: 10 ottelua, 1+5=6, -4, 4 min jäähyjä & 18 laukausta maalia kohti. 
 
Johannes Pukema, Kalix UHC 
 
Pukema aloitti kautensa terävästi iskemällä ensimmäisessä ottelussa kaksi 
maalia, mutta sen jälkeen seurasi hieman kuivempi jakso. Vastuun määrä otteluissa putosi hieman kuivan 
kauden aikana, mutta nyt miehen vire osoittaa ylöspäin. Maali kummassakin viime ottelussa on hieno 
merkki ja vastuuta on tulossa tämän johdosta myös enemmän. Pukema on joukkueensa pistetilaston 
kolmonen ja maalipörssin ykkönen. 
 
Johanneksen tilastot: 10 ottelua, 4+1=5, -10, 8 min jäähyjä & 22 laukausta maalia kohti. 
 
 



Joonas Salmi, LeKi / KooVee 
 
Leki on tällä hetkellä Mestiksessä sijalla 5 ja KooVee taistelee Suomisarja lohkossaan 
sijalla 3. Joonas on tällä kaudella saanut tililleen 3 ottelua Mestiksessä ja 6 ottelua 
KooVeen paidassa. Mies on virallisesti Lempäälän Kisan mies, mutta kokoonpanon 
ulkopuolelle jäätyään Joonas vierailee farmiseura KooVeessa. Mestiksessä vastuuta on 
tällä kolmessa pelissä tullut keskiarvoltaan 14.19 min ja niissä on syntynyt yksi 
maali.  
 
Joonaksen tilastot: 3 ottelua Lekissä, 1+0=1, +/-0, 2 min jäähyjä & 5 laukausta 
maalia kohti 
 6 ottelua KooVeessa, 1+2=3 & 2 min jäähyjä.  
 
 
Kimmo Mäki, S-Kiekko 
 
S-Kiekko taistelee vielä tiukasti pääsystä ylempään Suomisarjaan ja silloin tarvitaan 
Kimmon loistopelaamista. Kimmon kausi on ollut viime vuotta ailahtelevampi, mutta 
useimmiten joukkueen voitoissa Kimmo on ollut erittäin merkittävässä roolissa. Mies 
on pelannut kauden aikana 8 ottelussa ja niistä joukkue on voittanut 3 ja hävinnyt 5. 
Kimmo on tälläkin kaudella joukkueensa selkeä ykkösmaalivahti. 
 
Kimmon tilastot: 8 ottelua, 215 torjuntaa, 28 päästettyä maalia ja torjuntaprosentti 
88,48%. 
 
Aki Pietsalo, TIHC 
 
Tornion IHC on 2-divisioona lohkonsa kärjessä ja taistelee tiukasti pääsystä Suomisarjan karsintasarjaan. 
Aki on itse tällä hetkellä sairastuvalla käsivamman vuoksi, mutta joukkue odottaa miehen tekevän paluun 
pian. Mies on ollut kapteenin roolissa joukkueelleen todella tärkeä palanen ja mikäli TIHC mielii 
Suomisarjaan nousta, on Akin oltava täydessä pelikunnossa. 
 
Akin tilastot: 6 ottelua, 3+15=18 & 6 min jäähyjä.  
 
Mikael Kuusela, TIHC 
 
Mikke siirtyi täksi kaudeksi naapuriseuraan ja on napannut joukkueesta suuren vastuun. Pisteitä on tullut 
liukuhihnalta ja varsinkin viime viikonlopun tärkeässä PaKa voitossa mies oli todella suuressa roolissa. 
Kuuluu joukkueensa selviin luottopelaajiin ja on tällä hetkellä sarjan kovin maalipyssy. 
 
Mikaelin tilastot: 7 ottelua, 13+5=18 & 18 min jäähyjä. 
 
Markus Kuusela 
 
Veljensä Miken kanssa samassa vitjassa viilettänyt Maukka kuuluu myös joukkueensa luottopelaajiin. 
Maukka johtaa joukkueensa sisäistä pistepörssiä ja vastuuta tulee peleissä hurjat määrät.  
 
Markuksen tilastot: 7 ottelua, 5+16=21 & 6 min jäähyjä. 
 
 
 
 
 
 



Villehart Kuusamo 
 
Villehart otti täksi kaudeksi vastaan suuren haasteen, kun mies päätti suunnata rapakon taakse 
opiskelemaan ja pelaamaan. Joukkueeksi valikoitui Salt Lake Cityssä pelaava Northwest Regulators. 
Villehartin osalta sarja ei ole vielä pyörähtänyt käyntiin vaan tällä hetkellä painitaan vielä harjoituspelien 
parissa. Otteluiden tempo ja laukausten määrä ovat Villehartin mukaan suurimpia muutoksia Suomeen 
verrattuna. 
 
Villehartin harjoituspelien tilastot: 3 ottelua, 0 voittoa, 127 
torjuntaa, 14 päästettyä maalia ja torjuntaprosentti 90,07%.  
 
 
 
 
 
Antti Hanhirova, RoKi 
 
Hanhirova taistelee Rovaniemen Kiekon riveissä tiukasti pääsystä ylempään Suomisarjaan. Hanhirova on 
nauttinut RoKissa suuresta vastuusta ja sitä on tulossa myös jatkossakin. Antti kuuluu joukkueensa 
parhaisiin puolustajiin. 
 
Antin tilastot: 10 ottelua, 2+3=5 & 8 min jäähyjä.  
 
 


